Nr. 188b. Dnia 9 lipca. Środa. - Dnia 27 czerwca (9 lipca) 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4.
kop. 50, kwartalnie rs. 2 kop, 25
miesięcznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopłaca
się miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: koszta przesyłki poczto
wej podane są w nagłówku nu
meru porannego.

Za granicą (z przesyłką, je
dnorazową) miesięcznie rs.

przedmioty domo
wego użytku. Mający do sprzedaży podobne
znajdą tamże miejsce zbytu. 742r

rolnicze,
pierwszorzędnych fabryk krajowych i

zagranicznych, poleca

Dom Rolniczy
H. hr. Skarbka

i br. Ronikiera,
Krakowskie-Przedmieście w Ho

telu Europejskim. 1699R

W d. 2 (14) Lipca 1884 r., o g. 10 ra
no aż do ukończenia, odbywać się będzie Li
cytacja w Lombardzie prywatnym przy
ul. Browarnej .Se 4, na zastawione, a nie pro
longowane i nie wykupione różne fanty, jak:
różną Garderobę męzką i damską, Towa
ry łokciowe niemniej Zegarki srebrne, złote
i inne kosztowności, w cenie od 50 k.